
Poly Sync 60 skaļrunis ar mikrofonu

Izcila, spēcīga skaņa

Ikviens ir pelnījis dzirdēt visu sanāksmi, turklāt skaļi un skaidri. Šis viedais skaļrunis ar mikrofonu piepilda konferenču
telpas ar lielisku skaņu, izmantojot jaudīgus divkāršos skaļruņus. Seši mikrofoni, kas koncentrējas uz balsīm (nevis
troksni), ļaus jūs sadzirdēt.

Lieliska skaņa — viedas idejas
Ķerieties pie lietas un skaidri saklausiet visas skaņas, pateicoties viedajam

skaļrunim ar mikrofonu, kas ir izstrādāts konferenču telpām ar Poly raksturīgo
audio. Divkāršie skaļruņi un sešu mikrofonu bloks nodrošina iespēju izteikties

ikvienam un vienlaicīgi palīdz atbrīvoties no atbalss un trokšņa.

Sāksim darbu
Lietotāji var izbaudīt savienojamību ar savu izvēlēto darba veidu — savienot
bez vadiem ar Bluetooth® vai ar vadiem, izmantojot kombinēto USB-A/USB

Type-C® . Turklāt ar iebūvētās USB video kameras ievadi pāriešana no audio
uz video zvanu ir īpaši vienkārša.

Datu lapa

*Produkta attēls var atšķirties no faktiskā produkta

1



Poly Sync 60 skaļrunis ar mikrofonu

Funkcijas

Sešu mikrofonu izkārtojums
Izbaudiet konferenču zvanus ar izslēgtu ārēju troksni un traucējumiem. Sešu mikrofonu izkārtojums koncentrējas uz jūsu balsi, nevis apkārtējo troksni.

Pilns dupleksais audio
Sadarbība ir apgrūtināta, ja sarunā dominē viena balss. Pilns dupleksais audio palīdz acumirklī organizēt vienlaicīgas sarunas.

Audio skaidrība
Izbaudiet uzlabotu skaidrību katram zvanam, pateicoties basu atspoguļošanas sistēmai ar divkāršiem pasīvajiem atstarotājiem, kas nodrošina dabisku balsi un
dziļus basus.

Konsekvents balss līmenis
Atrašanās zvana tālajā galā ir apgrūtināta konferences zvanā ar dažādiem skaļruņiem. Poly Sync 60 ir raksturīga adaptīva pieauguma vadība konsekventam
balss līmenim, pat ja skaļrunis ir tālu no iekārtas.

Vienkārši ar IT
Vienkārši novietojiet un gatavs — nav jāapgūst jauna saskarne, jo komandas izmanto savas ierīces un strādā, izmantojot sadarbības rīkus, ar kuriem jūtas ērti. Ar
IT Poly Lens vienkāršo krājumu izsekošanu un atjaunināšanu attālinātai ierīču pārvaldībai.

Komunikācijas platformas
Šis skaļrunis ar mikrofonu tika izveidots kā IT pārvaldnieka sapnis komunikācijai un ir optimizēts un sertificēts darbam ar labākajiem virtuālo sanāksmju
nodrošinātājiem.

Datu lapa

2



Datu lapa

Poly Sync 60 skaļrunis ar mikrofonu

Specifikācijas

Savietojams ar
Savietojamās operētājsistēmas: Windows 10; macOS

Savienojamība un komunikācijas
Bezvadu diapazons: Līdz 30 m
Bluetooth versija: 5.1
Atbalstītie Bluetooth profili: A2DP; AVRCP; HFP; HSP; BLE
Savienojuma tips: USB Type-C®; Bluetooth®; A tipa USB

Lietotāja saskarnes līdzekļi
Skārienjutīgas lietotāja vadīklas: Atbildēt uz/beigt zvanu; Izslēgt skaņu; Skaļums +/-; Programmējama
funkciju poga; Bluetooth® savienošana pārī
Pogveida lietotāja vadīklas: Ieslēgšana/izslēgšana; Bezvadu ziedlapķēde

Audio
Audio iespējas:
Pilns dupleksais audio
Trokšņa un atbalss samazināšana
Basu atstarošana ar diviem pasīviem atstarotājiem
Mikrofona tips: Divvirzienu
Mikrofona joslas platums: No 100 Hz līdz 6,7 kHz
Skaļruņa joslas platums: No 75 Hz līdz 20 kHz
Skaļruņa izmērs: 50 mm
Nominālais skaņas spiediena līmenis: 95 dB SPL
Signāla un trokšņa attiecība: >55 dB
Frekvenču raksturlīkne (mikrofons): No 100 Hz līdz 6,7 kHz
Jutība (mikrofons): -45 +/-3 dB

Other features
Speciālās funkcijas: Divas labi redzamas statusa gaismas joslas 360 grādu zvana statusa indikācijai

Sertifikācija
Sertificēta sadarbības programmatūra: Zoom

Vides aizsardzības
Sertifikācija un atbilstība: CE; FCC; Rohs

Pārvaldība
Vadības programmatūra:
Poly Lens

Minimālās prasības sistēmai
A tipa USB ports

Svars un izmēri
Produkta primārā krāsa: Sudrabs
Svars (metriskā sistēma): 1 kg
Produkta izmēri (metriskās mērvienības): 3,7 x 11,6 x 39,4 cm
Iepakojuma izmēri (metriskās mērvienības): 240 x 472 x 55 mm
Iepakojuma svars: ; 1740 g
Transportēšanas iepakojumu skaits: 5
Kartona kastes izmēri (metriskās mērvienības): 30.1 x 48 x 26.3 cm
Kartona kastes svars (metriskās mērvienības): 8.91 kg
Kartona kastes katrā kārtā: 8
Palete (kārtas): 7
Kartona kastes katrā paletē: 56
Produkti katrā kārtā: 40
Produkti uz katras paletes: 280
Paletes svars: ; 517.28 kg
Iepakojuma svars (metriskās mērvienības): 1740 g
Kabeļa garums (metros): 1500 mm
UPC numurs: 017229172500
Produkta numurs: 772C2AA
Produkta nosaukums: Poly Sync 60 skaļrunis ar mikrofonu

Garantija
Poly standarta divu gadu ierobežotā garantija

Izcelsmes valsts
Izcelsmes valsts: Made in China

Iepakojumā ietvertās detaļas
Poly Sync 60
User guide
AC power adapter
USB Type-A cable with USB Type-A to USB Type-C® adapter
Installation tool

Galveno tirdzniecības punktu vēres
 Poly USB video ierīci var iegādāties atsevišķi.  Sīkāk skatiet šeit: https://www.poly.com/us/en/products/phones/sync/sync-60.

© Autortiesības 2024 HP Development Company, L.P. Šeit iekļautā informācija var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma. Vienīgā garantija, ko HP sniedz saviem izstrādājumiem un pakalpojumiem, ir izklāstīta tiešās garantijas paziņojumos, kas tiek piegādāti kopā ar izstrādājumu vai pakalpojumu. Nekas no šeit iekļautā nenodrošina papildu garantiju. HP neatbild par tehniskajām un drukas kļūdām vai izlaidumiem šajā dokumentā.

Jūlijs 2024
DOC-M

Datu lapa

1 2


